



Universidad Tecnológica de Aguascalientes  
Sistema de Gestión de Compras  
Requisición de Compra



Unidad Ejecutora:	006 MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	Fecha Emisión:	08 // MAR // 2022
Solicitante:	ING. JUAN CARLOS JIMÉNEZ VELÁZQUEZ	Prefolio:	Folio: 152

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto
7	6.42	MTS	<u>VINCULACIÓN:</u> SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PERSIANA ENROLLABLE SCREEN WHITE BONE, INCLUYE: CADENA, ELEMENTOS DE FIJACIÓN Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	
8	68.17	MTS	<u>CONTABILIDAD:</u> SUMINISTRO E INTALACION DE PERSIANA REGULAR SHEER ELEGANCE DÍA Y NOCHE LINEN COLOR NATURAL. INCLUYE: CADENA, ELEMENTOS DE FIJACIÓN Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	
9	7.96	MTS	<u>DIRECCION DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS:</u> SUMINISTRO E INTALACION DE PERSIANA REGULAR SHEER ELEGANCE DÍA Y NOCHE LINEN COLOR NATURAL. INCLUYE: CADENA, ELEMENTOS DE FIJACIÓN Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	
10	26.36	MTS	<u>OFICINAS AULAS 3:</u> SUMINISTRO E INSTALACION DE PERSIANA ENROLLABLE SCREEN WHITE BONE, INCLUYE: CADENA, ELEMENTOS DE FIJACIÓN Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	
11	42.84	MTS	<u>SALONES 5, 6, 7 Y 8 DE AULAS 3:</u> SUMINISTRO E INSTALACION DE PERSIANA ENROLLABLE SCREEN WHITE BONE, INCLUYE: CADENA, ELEMENTOS DE FIJACIÓN Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	
12	33.14	MTS	<u>OFICINAS DE JURIDICO Y COMUNICACIÓN:</u> SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PERSIANA REGULAR SHEER ELEGANCE DÍA Y NOCHE LINEN COLOR NATURAL. INCLUYE CADENA, ELEMENTOS DE FIJACIÓN Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	

\$674,587.35

Justificación:	Fuente de Financiamiento:	
----------------	---------------------------	--

PARA PROTECCIÓN DE LA RADIACIÓN SOLAR.

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales
 Ing. Juan Carlos Jiménez Velázquez		

Jefe de Área	Planeación y Evaluación
Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas	Vo.Bo. Rector





Tipo de comprobante: FACTURA  
 Efecto Fiscal: Ingreso  
 Folio Fiscal: 14ECD648-419C-4BF6-B61A-2E3BCDA94A0F  
 Certificado SAT: 00001000000505619865  
 Certificado del emisor: 00001000000504366155  
 Fecha y hora de certificación: 2022-04-26T18:50:37  
 Lugar de expedición: 20280  
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Folio/Serie: 000016A  
 Fecha y hora de emisión: 2022-04-26T18:50:37  
 Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido  
 Forma de pago: 99 POR DEFINIR  
 Moneda: MXN  
 Tipo de cambio: 1.00  
 Condiciones de pago: 30 días  
 Versión de CFDI: 3.3  
 No. de cuenta de pago:



**Emisor**  
**MDE900807125** MERCANTIL DECORATIVA SA DE CV  
 AV. AGUASCALIENTES SUR, 205,  
 COL. PRADOS DEL SUR, AGUASCALIENTES, C.P. 20280  
 AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES, MEXICO  
**Expedido en:**  
 AV. AGUASCALIENTES SUR, 205,  
 COL. PRADOS DEL SUR, AGUASCALIENTES, C.P. 20280 AGUASCALIENTES,  
 AGUASCALIENTES, MEXICO  
 AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES, MEXICO

**Receptor**  
**UTA9108114C9** UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES  
 Blvd. Juan Pablo II, 1302,  
 COL. Ex Hacienda la Cantera, AGUASCALIENTES, C.P. 20200  
 AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES, MEXICO  
 Uso CFDI: G03 Gastos en general

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
52131602	MTK	METRO CUADRADO		6.82	Suministro e instalación de persiana enrollable screen white bone, incluye: cadena, elementos de fijación y todo lo necesario para su correcta ejecución (Vinculación)	\$0.00	\$490.00	\$3,341.80
<b>Impuestos Traslados</b>								
<b>Impuesto</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>				
002 IVA	\$3,341.80	TASA	16.00 %	\$534.69				
52131602	MTK	METRO CUADRADO		68.17	Suministro e instalación de persiana regular sheer elegance día y noche linen color natural, incluye: cadena, elementos de fijación y todo lo necesario para su correcta ejecución (Contabilidad)	\$0.00	\$646.00	\$44,037.82
<b>Impuestos Traslados</b>								
<b>Impuesto</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>				
002 IVA	\$44,037.82	TASA	16.00 %	\$7,046.05				
52131602	MTK	METRO CUADRADO		7.96	Suministro e instalación de persiana regular sheer elegance día y noche linen color natural, incluye: cadena, elementos de fijación y todo lo necesario para su correcta ejecución (Dirección Administración y Finanzas)	\$0.00	\$646.00	\$5,142.16
<b>Impuestos Traslados</b>								
<b>Impuesto</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>				
002 IVA	\$5,142.16	TASA	16.00 %	\$822.75				
52131602	MTK	METRO CUADRADO		26.37	Suministro e instalación de persiana enrollable screen white bone, incluye: cadena, elementos de fijación y todo lo necesario para su correcta ejecución (Oficinas Aulas 3)	\$0.00	\$490.00	\$12,921.30
<b>Impuestos Traslados</b>								
<b>Impuesto</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>				
002 IVA	\$12,921.30	TASA	16.00 %	\$2,067.41				
52131602	MTK	METRO CUADRADO		42.84	Suministro e instalación de persiana enrollable screen white bone, incluye: cadena, elementos de fijación y todo lo necesario para su correcta ejecución (Salones 5,6,7 y 8 en Aulas 3)	\$0.00	\$490.00	\$20,991.60
<b>Impuestos Traslados</b>								
<b>Impuesto</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>				
002 IVA	\$20,991.60	TASA	16.00 %	\$3,358.66				
52131602	MTK	METRO CUADRADO		33.14	Suministro e instalación de persiana regular sheer elegance día y noche linen color natural, incluye: cadena, elementos de fijación y todo lo necesario para su correcta ejecución (Oficinas Jurídico y Comunicación)	\$0.00	\$646.00	\$21,408.44
<b>Impuestos Traslados</b>								
<b>Impuesto</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>				
002 IVA	\$21,408.44	TASA	16.00 %	\$3,425.35				



# CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet



Tipo de comprobante	FACTURA
Efecto Fiscal	I Ingreso
Folio Fiscal	14ECD648-419C-4BF6-B61A-2E3BCDA94A0F
Certificado SAT	00001000000505619865
Certificado del emisor	00001000000504366155
Fecha y hora de certificación	2022-04-26T18:50:37
Lugar de expedición	20280
Régimen fiscal	601 General de Ley Personas Morales

Folio/Serie	000016A
Fecha y hora de emisión	2022-04-26T18:50:37
Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	99 POR DEFINIR
Moneda	MXN
Tipo de cambio	1.00
Condiciones de pago	30 días
Versión de CFDI	3.3
No. de cuenta de pago	



**Emisor**  
**MDE9008071Z5** MERCANTIL DECORATIVA SA DE CV  
 AV. AGUASCALIENTES SUR, 205,  
 COL. PRADOS DEL SUR, AGUASCALIENTES, C.P. 20280  
 AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES, MEXICO  
**Expedido en:**  
 AV. AGUASCALIENTES SUR, 205,  
 COL. PRADOS DEL SUR, AGUASCALIENTES, C.P. 20280 AGUASCALIENTES,  
 AGUASCALIENTES, MEXICO  
 AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES, MEXICO

**Receptor**  
**UTA9108114C9** UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES  
 Blvd. Juan Pablo II, 1302,  
 COL. Ex Hacienda la Cantera, AGUASCALIENTES, C.P. 20200  
 AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES, MEXICO  
 Uso CFDI: G03 Gastos en general

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
<b>Importe con letra: *** SEISCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE PESO MEXICANO 35/100 M.N. ***</b>								
							<b>Subtotal</b>	\$581,540.82
							<b>Descuentos</b>	\$0.00
							<b>Impuestos trasladados</b>	\$93,046.53
							<b>Impuestos retenidos</b>	\$0.00
							<b>TOTAL</b>	<b>\$674,587.35</b>

**Desglose de Impuestos Traslados**

Impuesto	Tipo	Factor	Tasa	Importe
IVA	Tasa		16.00%	\$93,046.53

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**  
 [1.1]14ECD648-419C-4BF6-B61A-2E3BCDA94A0F|2022-04-26T18:50:37|SFE0807172W8|fIM2V778Yr+Wk4SA00Zmq+PcEXv3Yd30JhXtMRQw6j9NijyeezW7d0JWS2YxXuYRUllqdDGXMBY26jxAoiUfClhbp78xhvyIqX3yrI44BDFvIz60fKCYXrc5nI00qLr5MvUc1vqAlIksymjGhoahVzIkM0dFUZOy87AvhsRSvynwncjRXwCj8dUZfd7GHGmZXnm4e0G8M8uwfP7Uh6B3jtcCheAWRkEnDqD94P/PRpuYIXpbaz4LSWLSZska7P+NsrqfBpqUg2CtMpinu/Gmi7N94Mj006VOjasyXcuUuiW+56zttfac7dQUIObGj+u4omaMLhgXGTG6WdL3w==  
**Sello Digital del CFDI**  
 fIM2V778Yr+Wk4SA00Zmq+hcEXv3Yd30JhXtMRQw6j9NijyeezW7d0JWS2YxXuYRUllqdDGXMBY26jxAoiUfClhbp78xhvyIqX3yrI44BDFvIz60fKCYXrc5nI00qLr5MvUc1vqAlIksymjGhoahVzIkM0dFUZOy87AvhsRSvynwncjRXwCj8dUZfd7GHGmZXnm4e0G8M8uwfP7Uh6B3jtcCheAWRkEnDqD94P/PRpuYIXpbaz4LSWLSZska7P+NsrqfBpqUg2CtMpinu/Gmi7N94Mj006VOjasyXcuUuiW+56zttfac7dQUIObGj+u4omaMLhgXGTG6WdL3w==  
**Sello Digital del SAT**  
 lzbiWM7aRq6/KCPuHm7E6zQDjNCCfEaCjF0jtwEuXy5y2bRkq7DX5DC+a9n72bGTyVzU0wh91h7MF0C6aSoiGRCII5KhVSwy2g3w0vanQrFM+Wfp4tib5dyCm+yldJtaCL60Spdfp9rA8jG9HaBxcVQaxAH7q7cpBE5AJZ8NcTdzNORQ9KMS8KaqGFFUPoR/H57B6vcGE58/T64RfMB56vd880hpl10+77fq0YySlaEXD75p5fhJg9anok/UPBa9KH2F52093gum1c1UstKB2+cF5M+btzq77N1GzDadEFEK8Dtc5eT5gTY8GuEc7Cke27CGGVzQmx5A==

Yo Juan Carlos Jimenez siendo mi puesto de Subgerente en Ho. he recibido a mi entera satisfacción los bienes solicitados en la requisición No. 04-104-22  
 Fecha 04-10-22 Firma [Signature]

